
PROJEKTAS 

 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ADRESŲ SUTEIKIMO IR PAKEITIMO 
 

2022 m. gruodžio         d. Nr. V1E- 
Kaišiadorys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu ir 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose 

pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, 

suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir 

žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus 

leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir pavadinimų gatvėms, 

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo 

patvirtinimo”: 

1. S u t e i k i u  i r  p a k e i č i u  adresų objektams (žemės sklypams ir juose esantiems 

pastatams) adresus pagal 1 priedą. 

2. P a v e d u  seniūnui, kurio seniūnijoje suteikiami ir pakeičiami adresai, per 10 darbo dienų 

informuoti gyventojus paskelbiant viešai seniūnijos patalpose ir skelbimų lentose apie suteiktus 

adresus ir gyventojams reikalingus atlikti tolimesnius veiksmus po adreso suteikimo. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
Administracijos direktorė                   Vaida Babeckienė 
 
 
 
Parengė 
L. Slaninaitė 
2022-12-12 


